СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2017 года № 17
«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов «О бюджете Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2017 год  и  плановый период 2018 и 2019 годов»

Статья 1.
1. [bookmark: _GoBack]Уточнить местный бюджет на 2017 год  и плановый период  2018 и 2019 годов  по расходам  в сумме -2062457,43 рублей и по доходам в сумме – 1811316,00 рублей.(согласно приложениям №1, №2).
Статья 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобенского сельсовета                                                                  А.И. Марчев

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ   УДОБЕНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА  НА 2017 ГОД ПО ДОХОДАМ В СУММЕ ОДИН МИЛЛИОН ВОСЕМЬСОТ ОДИННАДЦАТЬ ТЫСЯЧ ТРИСТА ШЕСТНАДЦАТЬ  РУБЛЕЙ     И РАСХОДАМ В СУММЕ  ДВА МИЛЛИОНА ШЕСТЬДЕСЯТ ДВЕ ТЫСЯЧИ ЧЕТЫРЕСТА ПЯТЬДЕСЯТ СЕМЬ РУБЛЕЙ  43 КОПЕЙКИ.

                                                                                                                Утверждаю:

                                                                Глава                                 А.И. Марчев
Приложение №1
                         28.04.2017   года.
РАЗДЕЛ: 1 – Раздел 1. ДОХОДЫ

	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

	1
	II
	III
	IV

	10102010011000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов. В отношении которых исключение и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	20567
	5000
	5000
	    5000
	5567

	10102020010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированных в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов. Учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса РФ
	71
	-
	-
	-
	 71

	10102030010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	          4
	-
	-
	-
	  4

	10503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	17164
	2000
	11000
	2000
	2164

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских  поселений
	53339
	-
	-
	20000
	33339

	10606033100000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	        750382
	189000
	180000
	190690
	190692

	10606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	     146371
	36000
	35000
	36000
	38371

	11105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)
	246595
	108587
	69851
	36556
	31601

	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	2216
	-
	-
	-
	2216

	Итого доходов

	1236709
	340587
	301851
	290246
	304025

	Итого финансовая помощь

	334558
	83640
	83640
	83640
	83638

	00020201001100000151
	Дотация бюджетам  на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности сельских поселений
	265539
	66385
	66385
	66385
	66384

	00020203015100000151
	Субвенция бюджетам сельских  поселений на осуществление первичного воинского учёта на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	69019
	17255
	17255
	17255
	17254

	00020229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	107119
	53559,50
	53559,50

	00020240014100000151
	Иные межбюджетные трансферты
	132930

	132930

ВСЕГО ДОХОДОВ:

	1811316
	477786,50
	571980,50
	373886
	387663

Приложение №2

Расходы
	Код бюджетной классификации
	Наименование статьи
	Всего
	В том числе по кварталам

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Экономическая статья

	1
	2
	3
	4

	0102
	71100С1402
	121
	211
	Заработная плата
	285977
	71494
	71494
	71494
	71495

	0102
	71100С1402
	129
	213
	Начисление на оплату труда
	86366
	21591
	      21591
	21591
	     21593

	ВСЕГО:
	372343
	93085
	93085
	93085
	93088

	0104
	73100С1402
	121
	211
	Заработная плата
	364814
	91203
	91203
	91203
	91205

	0104
	73100С1402
	      129
	213
	Начисление на оплату труда
	110174
	27543
	27543
	27543
	27545

	0104
	73100С1402
	      242
	221
	Услуги связи
	23000
	5750
	5750
	5750
	5750

	0104
	73100С1402
	      244
	223
	Коммунальные услуги
	45000
	19000
	7000
	7000
	12000

	0104
	73100С1402
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	25469
	19000
	4000
	2469
	-

	ВСЕГО:
	568457
	162496
	135496
	133965
	136500

	0104
	73100С1402
	852
	290
	Уплата транспортного налога
	5000
	1200
	1200
	1200
	1400

	ВСЕГО:
	5000
	1200
	1200
	1200
	1400

	0106
	74100П1484
	540
	251
	Осуществление отдельных полномочий по внешнему муниципальному контролю
	4000
	4000

	-
	-

	ВСЕГО:
	4000
	4000
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	34000
	28000
	2000
	2000
	2000

	0113
	76100С1404
	242
	226
	Прочие услуги
	25000
	25000
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	226
	Прочие услуги
	29000
	27000
	1000
	1000
	-

	0113

	76100С1404
	244

	290

	Прочие расходы

	63951,43
	63951,43
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	100000
	100000
	-
	-
	-

	ВСЕГО:
	251951,43
	243951,43
	3000
	3000
	2000

	0203
	7720051180
	121
	211
	Заработная плата
	38360
	9590
	9590
	9590
	9590

	0203
	7720051180
	129
	213
	Начисления на оплату труда
	11585
	2896
	2896
	2896
	2897

	0203
	7720051180
	242
	221
	Услуги связи
	4000
	1000
	1000
	1000
	1000

	0203
	7720051180
	244
	223
	Коммунальные услуги
	7000
	3000
	1000
	1000
	2000

	0203
	7720051180
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	2000
	1000
	1000
	-
	-

	0203
	7720051180
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	6074
	3000
	3074
	-
	-

	ВСЕГО:
	69019
	20486
	18560
	14486
	15487

	0309
	13201С1460
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	5000
	5000
	-
	-
	-

	ВСЕГО:
	5000
	5000
	-
	-
	-

	0310
	13101С1415
	     244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	2000
	-
	-
	2000
	-

	ВСЕГО:

	2000
	-
	-
	2000
	-

	0412
	05101С1434
	244
	226
	Прочие услуги
	1000
	-
	-
	-
	1000

	ВСЕГО:

	1000
	-
	-
	-
	1000

	0502
	77200П1427
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	132930
	-
	132930
	-
	-

	ВСЕГО:
	132930
	-
	132930
	-
	-

	0503
	07101С1433
	244
	223
	Коммунальные услуги
(уличное освещение)
	50000
	16000
	9000
	9000
	16000

	ВСЕГО:

	50000
	16000
	9000
	9000
	16000

	0801
	01101S3330
	111
	211
	Заработная плата
	217267
	54317
	54317
	56692
	51941

	0801
	01101S3330
	119
	213
	Начисление на оплату труда
	65614
	16403
	16403
	17120,50
	15687,50

	0801
	01101С1401
	      244
	223
	Коммунальные услуги
	47033
	15000
	9000
	23033
	-

	0801
	01101С1401
	      244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	30000
	15000
	1000
	14000
	-

	0801
	01101С1401
	      244
	290
	Прочие расходы
	81724
	40362
	34057,50
	6304,50
	1000

	0801
	01101С1401
	      244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	50000
	40627,50
	9372,50
	-
	-

	0801
	01101С1401
	853
	290
	Прочие расходы
	2000
	1000
	1000
	-
	-

	ВСЕГО:
	493638
	182709,50
	125150
	117150
	68628,50

	0801
	0110113330
	111
	211
	Заработная плата
	82273
	41136,50
	41136,50
	-
	-

	0801
	0110113330
	119
	213
	Начисление на оплату труда
	24846
	12423
	12423
	-
	-

	ВСЕГО:
	107119
	53559,50
	53559,50
	-
	-

ВСЕГО РАСХОДОВ:

	2062457,43
	782487,43
	571980,50
	373886
	387663

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

	1
	2
	3
	4

	0201020030000710
	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций
	-
	-
	-
	-
	-

	0201010030000810
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации местными бюджетами
	-
	-
	-
	-
	-

	08000000000000000
	Остатки средств бюджетов
	-251141,43
	-251141,43
	-
	-
	-

	08020100030000510
	Увеличение  остатков денежных средств местных бюджетов
	1811316,00
	1811316,00
	-
	-
	-

	08020100000000610
	Уменьшение остатков денежных средств местных бюджетов
	2062457,43
	2062457,43
	-
	-
	-

	50000000000000000
	Итого источников внутреннего финансирования
	-
	-
	-
	-
	-